
Протокол № 596067
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 11.09.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 11.09.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 534379

Найменування майна:
Легковий автомобіль марки BMW, модель 520, VIN
WBADD11040BN27356, реєстраційний номер
RPZ28859, колір - сірий, 2000 рік випуску

VIN код майна: WBADD11040BN27356

Місцезнаходження майна: Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Курчатова,
буд. 120Д

Стартова ціна: 43 770.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Шепетівський відділ державної виконавчої служби у

Шепетівському районі Хмельницької області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ)
30400, Хмельницька обл., вул. Героїв Небесної Сотні, 46

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.09.2023 15:50:01
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


